UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THANH TRA TỈNH       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTT-VP Quảng Ngãi, ngày 08 tháng 3 năm 2022

V/v phúc đáp bổ nhiệm Chánh

Thanh tra Sở Tài nguyên và

Môi trường

                                      Kính gửi: Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường

Thanh tra tỉnh nhận được Công văn số 875/STNMT-VP ngày 04 tháng 3

năm 2022 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc xin ý kiến về nhân sự bổ

nhiệm Chánh Thanh tra Sở Tài nguyên và Môi trường.

Qua xem xét nội dung đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi

trường và hồ sơ công chức được Sở đề nghị thỏa thuận gửi kèm theo, căn cứ quy

định pháp luật có liên quan, Thanh tra tỉnh thống nhất việc bổ nhiệm ông Đinh

Trọng Thành, hiện đang giữ chức Chánh Văn phòng Sở Tài nguyên và Môi

trường làm Chánh Thanh tra Sở Tài nguyên và Môi trường.

Thanh tra tỉnh đề nghị Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường nghiên

cứu Quyết định số 60/2016/QĐ-UBND ngày 28 tháng 11 năm 2016 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định tiêu chuẩn chức danh Trưởng phòng, Phó

Trưởng phòng và tương đương thuộc Thanh tra tỉnh; Chánh Thanh tra, Phó

Chánh Thanh tra sở, Ban Dân tộc tỉnh; Chánh Thanh tra, Phó Chánh Thanh tra

huyện, thành phố thuộc tỉnh Quảng Ngãi và các quy định pháp luật có liên quan

để thực hiện bổ nhiệm Chánh Thanh tra Sở theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- VP và các phòng NV thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT, TC.

CHÁNH THANH TRA

Trà Thanh Danh

		2022-03-08T11:15:19+0700

		2022-03-08T14:14:29+0700

		2022-03-08T14:14:29+0700